Hat ac qda lagued lazari abethana
de capello maie r marthe soroz eiq **M**aria aut cat
que ungt dnm ungueto r extit pedes eiq capill suis eiq
fr lazari rsmabat **H**isut qd soroz eiq ad eu dicetes **D**ne
car q amas rsmat **A**udeas aut ic dixt eis infirmus h
no e ad morte si pgha dei ut glificet sig dei p ei **D**ili
gebt aut ic martha r soroz eiq maiz r lazari bt q
audiut q rsmat tuc qde masit i eod loco duobz diebz
De mdo p q hec d dicit suis **F**amz i iudea itm **D**icit ei
dili **H**abi ne qrelat te iudei lapidat r itm uadis illuc
Hnt ihs **N**one xij hae st diei **B**is abulauit i die no of
fedit q luc hz mdi uidz **H**i at abulauit i nocte offen
dit q luc no e i eo h aut r p q h d eis lazari aig m
dormit **H**i uado ut a sopno ex suscit eu **D**ixunt q dli q
Dne si dormit saluus est **D**ixat at ic de morte eiq **I**lli
aut putauit q de dormitoe sopni dicit **T**uc q dixt
eis ic manifeste **L**azari mortuz e **E**t gaudeo ppt uos
ut edat q no ein ibi **H**i camz ad eu **D** q thomas
q d d d d d ad qd los **F**amz r nos r moiam cu eo
beut itaqz ihs r iuat eu quor dies ia i monumento
hntez **H**nt bechaia at iux rliaz q i stadys xv **M**ulti
aut ex iudeis uenunt ad martha r maiz ut qdala
ret cas de frs suo **M**artha aut ut audiuit q f ac
oatit illi **M**aria at domi sedebt **D**ix q martha ad
ihm **D**ne si fuisset h fr meq no fuisset mortuz **S**i et
ne scio q qouqz popostis a deo dicit e de q d illi ic
Resuz q fr tuq d ei marth **S**cio q r h i nouissimo
die i r rne **D** ei ic **H**o su r r r uita q ede i ma
i si mortuz fuit uiuet **E**t ois q uiut r ede i me no
moiet r etnu **H**red h **A**t illi **H**icq dne **H**o cre

potuisset h fr una p
ticio pnapal ead q
qm i chent omiso
p xii dnice pnuis

dixit quod tu es filius dei qui dicitur in uerbo et cum hoc dixisset
 abijt et uocauit mariam sororem suam filiam dicens magis ad
 est et uocat te illa ut audiuit frater atque uenit ad eum
 non dum ei uenisset in castellum sed erat ad huc in illo loco
 ubi occurrat ei martha iudea in qua erat cum ea in domo
 et consolabatur eam cum uidisset mariam quod cito frater et exijt
 secuti sunt eam dicentes quia uadit ad monumentum ut plorat
 ibi magna ergo cum uenisset ubi erat in iudeis cum cecidit ad
 pedes eius et dixit ei Domine si fuisset hoc non esset mortuus
 frater meus Iesus ergo ut uidit eam plorantem et iudeos qui ueniunt
 cum ea plorantes firmuit spiritu et fletum semper ipse et dixit
 ubi posuisset eum dicit ei Domine ueni et uide et lacrima
 tuum est ihs dicit ergo dicunt ergo iudei dicit quomodo amabit
 eum quidam autem ex ipso dixunt non potest hoc qui aperit
 oculos pauperum ut et hoc non morietur Iesus ergo rursum firmuit
 in semetipso uenit ad monumentum dicit autem spelunca et lapis si
 posuisset eum dicit in tollite lapidem dicit ei martha soror eius qui
 fuerat mortuus Domine nam fecerit quod dicitur in eum dicit in nonne dixi
 quomodo dicit iudeis gloriam dei tollunt ergo lapidem Iesus autem eleuauit
 sursum oculos dixit pro gratias ago tibi quoniam audisti me hoc autem scie
 ba quod per me audiret et per spiritum qui inest dicit ut edat quod
 tu me misisti et cum dixisset uoce magis clamauit uenite ueni facite
 et statim pedes qui fuerat mortuus ligatis pedes et manus in facie et fa
 cies illius sudario erat ligata dicit eis in soluite eum et sinite ab
 ire multa ergo ex iudeis qui ueniunt ad mariam et uident quod fecerit
 dixerunt in eum quidam autem ex ipso abierunt ad pharisaeos et
 dixerunt eis quod fecit ihs. *101 Sopriace facta quod ihs et eius illu*
Quod factum est quod huiusmodi multa facta sunt dicitur in sic dicitur
 dicit in eum et uenit in romam et tollit manum locum et gressum unum
 autem ex ipso cayphas nomen autem esset pontifex anni in die eis uobis
 nescitis quod nescitis quod dicitur expedat ubi ut unus morietur hoc per
 plebem et non tamen gressum patet hoc autem quod dicitur in die si autem esset pontifex
 anni in die per hanc quod in morietur esset per gressum et non tamen per gressum si
 ut filios dei qui erat dicitur quod dicitur in unum. *Abis ergo dicitur*
 gressum autem ut in facie dicitur Iesus ergo in non potest abulab
 apud iudeos si abijt in regem iuxta dicitur in autem quod dicitur in
 et ibi morietur cum dicitur in die in die autem esset pontifex iudeorum
 et ascendit in iherosolimam de regno in pascha ut sacrificet